
ZARZĄDZENIE NR 175/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Dukla na 
2023  rok -  "Zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe" 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 65 ust. 11, ust. 12 i ust. 14 ustawy z dnia 
31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektówych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zmianami) oraz ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku  (Dz. U.z 
2022 r., poz. 2687 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Dukla na 2023 rok - "Zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe". 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F39CF17-C927-4370-A990-EDB4AEE22685. Podpisany Strona 1



2023 ROK 
PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 30.185,57 1.219,70 31.405,27 
  85395   Pozostała działaność 30.185,57 1.219,70 31.405,27 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

30.185,57 1.219,70 31.405,27 

      
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie zadania „Zwrot podatku 
VAT za dostarczone paliwo gazowe" 

30.185,57 1.219,70 31.405,27 

 
 
 
 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 30.185,57 1.219,70 31.405,27 
  85395   Pozostała działalność 30.185,57 1.219,70 31.405,27 
    3110 Świadczenia społeczne 29.593,71 1.195,78 30.789,49 
      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 29.593,71 1.195,78 30.789,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 591,86 23,92 615,78 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 591,86 23,92 615,78 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 175/23

Burmistrza Dukli

z dnia 30 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F39CF17-C927-4370-A990-EDB4AEE22685. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 175/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


